VEHICULO TIPO MOOELO ÑO, PLACAS ctLtNoRoS RENO POR LIfRÓ

130
NISSAN.
URBAN

URBAN 2024 JTL-11-09 4

IMPORTES
POALACIONES KMS

CASEfAS COMBUSfIBLE PASAJES
OBSERVACIONES

$11 1 00
TAPOPAN - TLAJOMULCO.

AUfLAN DE NAVARRO -
ZAPOPAN

SUMAS $1 11.00

cáseta chapala

BUENo PoR,3 $806.00

SE GASTO LA CANfIDAO DE OCHOCIENTOS SEIS PESOS (§806.OO/IOO MN) PARA GASTOS OE UNA CASETA Y ALIMENTOS

EMPLEADO COMISIONAOOLUGAR Y FECHA

L¡c. Sandra Be,En¡ce Huerta Huerta
Trabaiadora Social de Procuradurfa dg Protecc¡ón da N¡ñas, N¡ños

y Adole3centos

06 óe eñe¡o 2025, Z¿popan, Jal¡sco

DE

Y HOSPEOAJEPARA GASTOS OE